
Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 3 Sanchis Aguilar, Raul 0:00:00 40 C.D.Misjueves Massalfassar 2008

2 2 BESABES ORTEGA, AARON 0:00:00 32 Independiente BENIMAMET 2008

3 5 PUERTO VICENTE, MARIO 0:00:00 28 Teruel TERUEL 2009

4 1 FONTANA HERNANDEZ, JAVIER 0:00:00 24 Independiente VALENCIA 2008

5 4 SALAS ALBIACH, PAU 0:00:00 21 C.A. RIBA-ROJA

RIBA-ROJA DE 

TURIA 2009

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 204

VILLARROYA GILL DE ALBORNOZ, 

BELEN 0:00:00 40 LA SALLE JAMON TERUEL Teruel 2008

2 202 Gómez González, Irene 0:00:00 32 la salle jamón de Teruel Teruel 2008

3 203 SORIANO ALCALA, IRENE 0:00:00 28 LA SALLE TERUEL 2008

4 206 Pallás Garcia del Busto, Daniela 0:00:00 24 Independiente Mora de Rubielos 2008

5 207 TORNER SANZ, IRENE 0:00:00 21 A.A. Turolense VILLASPESA 2009

6 208 CALATAYUD SIERRA, ÁFRICA 0:00:00 18 CE. LA VESPA DE NOVETLÈ CHELLA 2009

7 209 baguena pereira, vera 0:00:00 16 Independiente teruel 2008

8 212 Martín Marqués, Delia 0:00:00 15 A. A.Turolense Riodeva 2009

9 211 Sanchis Aguilar, Sillvia 0:00:00 14 Misjueves Massalfassar 2011

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 404 GARROTE SANCHEZ, DANIEL 0:00:00 40 Independiente TERUEL 2007

2 406 CIVERA PEREZ, MIGUEL 0:00:00 32

ASOCIACION ATLETICA 

TUROLENSE TERUEL 2007

3 402 MARTIN CHICHARRO, CARLOS 0:00:00 28 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2007

4 403 Gómez González, DIEGO 0:00:00 24 la salle jamón de Teruel Teruel 2006

5 408 Novella Herrero, Marcos 0:00:00 21 La Salle Jamón de Teruel 2007

6 405 Villalonga Martínez, Álvaro 0:00:00 18 C.A.Viladecans Viladecans 2007

7 409 GARCIA CONEJOS, CARLOS 0:00:00 16 INDEPENDIENTE CASTELLÓN 2007

8 401 SORIANO MAICAS, ALONSO 0:00:00 15

ASOCIACIÓN ATLÉTICA 

TUROLENSE TERUEL 2007

9 407 Gascón Auré, Nicolás 0:00:00 14 Independiente TERUEL 2007

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 507 Gómez Isern, Valeria 0:00:00 40 La Salle-Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2006

2 506 Pallás Garcia del Busto, Natalia 0:00:00 32 Independiente Mora de Rubielos 2006

3 504 Ortiz Romero, Claudia 0:00:00 28 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2006

4 503 Vicente Menchero, Maria 0:00:00 24 independiente Chilches 2007

5 505 ABRIL PEREZ, LOURDES 0:00:00 21 ATLETICA TUROLENSE TERUEL 2007

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 606 TORNER SANZ, ADRIAN 0:00:00 40 A,A, Turolense VILLASPESA 2005

2 605 Torrente Soriano, Adrian 0:00:00 32 Asociacion Atletica Teruel 2005

3 604 Villalonga Martínez, Ruben 0:00:00 28 C.A.Viladecans Viladecans 2004

4 601 SORIANO MAICAS, DIEGO 0:00:00 24

ASOCIACIÓN ATLÉTICA 

TUROLENSE TERUEL 2005

5 603 SORIANO ALCALA, PABLO 0:00:00 21 LA SALLE TERUEL 2005

6 602 FONTANA HERNANDEZ, PABLO 0:00:00 18 Independiente VALENCIA 2004

7 609 Martín Marqués, Abel 0:00:00 16 A. A.Turolense Riodeva 2005

8 608 baguena pereira, mario 0:00:00 15 Independiente teruel 2004

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 703 Cercos Lorenzo, Carla 0:00:00 40 La salle - Jamón de teruel Teruel 2004

Clasificaciones Carrera

Carrera: VII Carrera Montaña Perimetral Javalambre Nieve de Teruel (Estación de esquí de Javalambre, 2015-03-15)

Trofeo Gúdar Javalambre de Carreras de Montaña

Corredores llegados a meta: 314

Prebenjamín Masculino

Prebenjamín Femenino

Benjamín Masculino

Benjamín Femenino

Alevín Masculino

Alevín Femenino
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2 701 torres Vicente, Ana 0:00:00 32 la salle jamon de teruel TERUEL 2004

3 707 Jorge Cascales, Belén 0:00:00 28 La Salle-Jamon de Teruel Teruel 2005

4 705 GASCON MARTINEZ, CARLA 0:00:00 24 LA SALLE-JAMON DE TERUEL TERUEL 2005

5 706 Puerto Vicente, Marina 0:00:00 21 La Salle Jamón de Teruel 2005

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 810 MATEO VILLALTA, JAVIER 0:00:00 40 LA SALLE TERUEL 2002

2 808 Novella Herrero, Mario 0:00:00 32 La Salle Jamón de Teruel 2002

3 806 Bagán Cercós, David 0:00:00 28 La Salle Jamón De Teruel TERUEL 2002

4 811 BENEDICTO VARA, PABLO 0:00:00 24 la salle jamon de teruel TERUEL 2002

5 809 Jorge Cascales, Diego 0:00:00 21 La Salle-Jamon de Teruel Teruel 2002

6 801 Ortiz Romero, Pablo 0:00:00 18 La Salle Jamón de Teruel Teruel 2003

7 807 Mallén Zaera, Jacobo 0:00:00 16 La Salle Jamón de Teruel 2003

8 802 minguez gomez , francisco 0:00:00 15 La Salle jamon de Teruel teruel 2002

9 804 Gómez Isern, Julián 0:00:00 14 La Salle-Jamón de Teruel Rubielos de Mora 2003

10 805 GASCON MARTINEZ, ALBERTO 0:00:00 13 LA SALLE-JAMON DE TERUEL TERUEL 2002

11 803 Edo Castro , Andrés 0:00:00 12 la salle jamón de Teruel Alcalá de la selva 2002

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 902 Férriz Marín, Alba 0:00:00 40 Atletismo La Salle Teruel 2002

2 903 GARIJO GARCIA, CARMEN 0:00:00 32 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 2002

3 901 FANDOS MUÑOZ, ANA 0:00:00 28 LA SALLE JAMON DE TERUEL TERUEL 2002

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 1005 Férriz Marín, Jorge 0:00:00 40 Atletismo La Salle Teruel 2000

2 1001 MARTIN CHICHARRO, PABLO 0:00:00 32 La Salle Jamón de Teruel TERUEL 2000

3 1002 Villalonga, Raúl 0:00:00 28 C.A.Viladecans Viladecans 2001

4 1003 PASCUAL BELTRAN, JORGE 0:00:00 24 C.A.NOULAS NULES 2001

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 1102 Royuela Marqués, ANA 0:00:00 40 A. A.Turolense Teruel 2001

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 1205 Mulud Calvo, Omar 0:00:00 40 La Salle Jamón de Teruel 1999

2 1202 GARCÍA MONLEÓN, DAVID 0:00:00 32 La Salle - Jamón de Teruel TERUEL 1999

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 1301 Escriche Pérez, Beatriz 0:00:00 40 Asociación Atlética Turolense Teruel 1999

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 1601 FANDOS MUÑOZ, MIGUEL 3:54:56 40 Independiente 1997

2 1602 MICO MESTRE, CARLOS 4:14:56 32 Independiente 1997

3 1604 ARAGONES ALCAINE, DAVID 4:31:23 28 Independiente 1996

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 2055 NAJES MARTÍN, LUIS MANUEL 3:12:04 40 GAMTE 1984

2 2059 PERALTA GUILLEN, ABEL 3:14:36 32 Independiente 1986

3 2016 HERRERA RODRÍGUEZ, ROBERTO JUAN 3:21:40 28 Independiente 1988

4 2095 CATALÁN CORELLA, DAVID 3:22:10 24 Independiente 1982

5 2102 GALINDO PERALES, ALEJANDRO 3:29:41 21 Independiente 1982

6 2103 GARCIA PACHES, CARLOS 3:30:06 18 Independiente 1983

7 2025 GARCÍA, PEDRO 3:35:10 16 Independiente 1985

8 2098 VENTURA MONTINS, DAVID 3:36:04 15 Independiente 1982

9 2074 PUERTO RIVAS, JORGE 3:39:43 14 GAMTE 1981

10 2076 BERNAL DOMINGUEZ, JORGE 3:42:47 13 Independiente 1982

Infantil Masculino

Infantil Femenino

Cadete Masculino

Cadete Femenino

Juvenil Masculino

Juvenil Femenino

Junior Masculino

Senior - Absoluta Masculino
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11 2023 PRATS PASCUAL, PEPE 3:43:16 12 Independiente 1983

12 2064 DE LUCAS GARCIA, MARIO VICTOR 3:44:11 11 Independiente 1981

13 2084 GARCÍA LATORRE, FERNANDO 3:46:11 10 GAMTE 1990

14 2011 LÓPEZ ARNAU, SERGIO 3:46:58 9 Independiente 1981

15 2062 PEREZ RODRIGUEZ, CARLOS 3:47:46 8 Independiente 1981

16 2053 MARTÍNEZ SENDRA, CRISTIAN 3:48:25 7 Independiente 1986

17 2078 GAGO SEGUI, JAVIER 3:49:02 6 Independiente 1984

18 2040 LOZANO CAROT, JOSE MANUEL 3:50:58 5 Independiente 1985

19 2086 SOLANES GALBIS, ERNESTO 3:54:10 4 Independiente 1984

20 2061 AYALA HERVERA, DANIEL 3:55:57 3 Independiente 1982

21 2083 SALES TRISOL, FERNANDO 4:01:12 2 Independiente 1984

22 2097 CORRECHER ALCOCER, ADRIÁN 4:02:15 1 Independiente 1986

23 2091 COLOMA DUCTOR, ALFONSO 4:02:42 1 Independiente 1983

24 2015 LEÓN PEREZ, ROBERTO 4:04:20 1 Independiente 1984

25 2036 HERNÁNDEZ TERRADO, FERNANDO 4:05:51 1 Independiente 1989

26 2085 SILVESTRE, FELIPE 4:08:09 1 Independiente 1986

27 2038 LATORRE MARTIN, JORGE 4:10:07 1 Independiente 1986

28 2019 CARCELLER CERVIÑO, RICARDO 4:10:38 1 Independiente 1982

29 2034 GINER VILLANOVA, JOSE MARÍA 4:11:52 1 Independiente 1981

30 2105 Galindo Villanueva, Javier 4:13:06 1 INDEPENDIENTE 1985

31 2052 MARTINEZ SANCHEZ, IVAN 4:13:15 1 Independiente 1982

32 2043 LOPEZ DE ARMENTIA LLANOS, JAVIER 4:13:18 1 GAMTE 1987

33 2009 SANCHEZ MARGAIX, TONI 4:16:32 1 Independiente 1991

34 2101 FERNANDEZ VALLE, ALEXIS 4:19:34 1 Independiente 1988

35 2073 CALATAYUD FAYOS, JOSE Mª 4:23:19 1 Independiente 1983

36 2017 GARCIA LOPEZ, ROBERTO CARLOS 4:23:31 1 Independiente 1986

37 2054 MERECÍANO CABELLO, JAVIER 4:24:36 1 Independiente 1984

38 2057 NIETO BENLLOCH, ALBERTO 4:26:09 1 Independiente 1987

39 2014 SOTO MORENO, RUBÉN 4:26:09 1 Independiente 1987

40 2104 CORRECHER BOVER, JUAN SIMEÓN 4:26:11 1 Independiente 1989

41 2022 MARTINEZ GARCIA, RAIMON 4:27:39 1 Independiente 1986

42 2097 CORRECHER ALCOCER, ADRIÁN 4:28:24 1 Independiente 1986

43 2106 ALVARO, PAGAN DIAZ 4:28:24 1 Independiente 1985

44 2032 GARDON CONCHA, ADRIAN 4:30:54 1 Independiente 1990

45 2080 SÁNCHEZ RAMON, HECTOR 4:30:56 1 Independiente 1984

46 2065 GARCIA, MARIO 4:33:38 1 Independiente 1985

47 2046 LUQUE POMAR, DANIEL 4:38:55 1 GAMTE 1987

48 2045 LUNA VEGA, LUIS ARMANDO 4:40:38 1 Independiente 1981

49 2008 GOMEZ LOPEZ, VICENT 4:40:55 1 Independiente 1984

50 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 4:42:30 1 GAMTE 1988

51 2050 MARTINEZ PEREZ, DAVID 4:43:49 1 Independiente 1987

52 2048 MARTIN LOPEZ, ABEL 4:45:34 1 Independiente 1990

53 2087 RABAZA DAUDÉN, ENRIQUE 4:46:26 1 AD MAESTRAZGO 1984

54 2047 LURBE ESCRIHUELA, JUAN JOSE 4:49:21 1 Independiente 1984

55 2044 LOPEZ GOMEZ, JOSE 4:49:57 1 Independiente 1981

56 2030 CERVERA FABUEL, NESTOR 5:01:39 1 Independiente 1991

57 2088 RECUENCO GARCIA, ALEX 5:03:13 1 Independiente 1986

58 2018 CALVO SERRANO, ROBERTO 5:03:22 1 Independiente 1986

59 2058 PALOS GUIJARRO, LUIS 5:03:32 1 Independiente 1988

60 2031 PEÑALVER MARTINEZ, NACHO 5:27:50 1 Independiente 1985

61 2013 MANZANO TORIJAS, SANTIAGO 5:28:22 1 Independiente 1981

62 2021 ARIZMENDI PABLOS, RAUL 5:28:37 1 Independiente 1982

63 2006 GALIANO GARRIDO, VICENTE 5:28:42 1 Independiente 1982

64 2096 ZAHONERO TORRO, CARLOS 5:34:31 1 Independiente 1982

65 2066 SALVADOR JUAN, MARCOS 5:48:28 1 Independiente 1983

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 2510 ÁLVAREZ ROMERO, DIANA 4:35:50 40 Independiente 1982

2 2505 BARREDA BORT, PATRICIA 4:38:30 32 Independiente 1981

3 2508 PÉREZ SEGARRA, ELISA 5:26:15 28 Independiente 1984

4 2506 LARA EXPOSITO, ELIZABETH 5:27:53 24 Independiente 1981

Senior - Absoluta Femenino

Veterano Masculino
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Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 3014 PRADES ALQUEZAR, ROBERTO 3:00:31 40 Independiente 1977

2 3036 GONZALVO CATALÁN, MANUEL 3:23:50 32 GAMTE 1978

3 3056 PEÑALVER DE AQUINO, MIGUEL ANGEL 3:37:23 28 Independiente 1979

4 3012 GARCIA MARTINEZ, SIDHARTA 3:45:56 24 Independiente 1978

5 3085 SEGARRA SALVADOR, ISMAEL 3:46:01 21 Independiente 1977

6 3020 CASTELLANO PEREZ, RAUL 3:46:30 18 Independiente 1976

7 3008 ANDRÉS HERNANDEZ, VICENTE 3:47:34 16 Independiente 1976

8 3047 MARTINEZ COSTALES, IVAN 3:48:21 15 Independiente 1980

9 3038 IZQUIERDO ALEPUZ, LUIS 3:49:57 14 Independiente 1976

10 3035 GOMEZ GARCIA, JOSE CARLOS 3:50:43 13 Independiente 1978

11 3098 SAURA FERRERES, ARTURO 3:53:47 12 Independiente 1978

12 3045 MARIN LOPEZ, ANTONIO 3:55:35 11 Independiente 1976

13 3041 LEITE GARCIA, JOSE ANTONIO 3:55:52 10 Independiente 1979

14 3034 VAREA FERNANDEZ, MIGUEL 3:58:59 9 Independiente 1977

15 3086 DE LA FUENTE PASTOR, HORACIO 3:59:01 8 Independiente 1976

16 3097 BAÑOS GOMAR, DANI 3:59:04 7 Independiente 1980

17 3071 CONCHA BUENO, JOSE MANUEL 3:59:43 6 Independiente 1978

18 3073 RUEDA CALPE, JOSE ALBERTO 4:00:49 5 GAMTE 1980

19 3044 LUNA MARCO, JOSE MIGUEL 4:01:41 4 Independiente 1977

20 3095 ALQUEZAR PÉREZ, DANIEL 4:02:50 3 GAMTE 1978

21 3076 ANDRÉS MARTÍNEZ, JORDI 4:03:07 2 Independiente 1977

22 3025 BONETE CLIMENT, RAFA 4:03:56 1 Independiente 1976

23 3024 RICARTE ANDIA, RAFA 4:05:19 1 Independiente 1979

24 3040 LEAL TORRES, JAVI 4:06:45 1 Independiente 1980

25 3039 LATORRE MARTIN, CARLOS 4:07:05 1 Independiente 1978

26 3006 PAÑEGO LOZANO, VICENTE 4:07:57 1 Independiente 1976

27 3053 PALOMINO SALT, ABRAHAM 4:08:51 1 Independiente 1980

28 3102 MARTINEZ MUÑOZ, TONI 4:09:17 1 Independiente 1979

29 3019 MARTINEZ TEN, RAUL 4:11:23 1 Independiente 1978

30 3010 ALCOVER AMOR, TONI 4:11:32 1 Independiente 1976

31 3099 BERNAL DOMINGUEZ, ALVARO 4:11:50 1 Independiente 1978

32 3084 CABALLERO HERNÁNDEZ, IVAN 4:11:57 1 Independiente 1978

33 3028 PERLES MOLINES, PEDRO 4:14:34 1 Independiente 1980

34 3016 CLIMENT CUCARELLA, RICHAR 4:14:44 1 Independiente 1978

35 3091 SÁNCHEZ MONTESÍNOS, FELIX 4:16:32 1 Independiente 1980

36 3060 RODRIGO DURA, MIGUEL ANGEL 4:16:44 1 Independiente 1976

37 3021 NUÑEZ PEDROS, RAMÓN 4:22:43 1 Independiente 1979

38 3081 GRAMAJE GONZÁLEZ, JAVIER 4:22:55 1 Independiente 1977

39 3070 SORIA MESAS, JOSE MANUEL 4:26:21 1 Independiente 1978

40 3088 TORRO PENADES, GONZALO 4:27:22 1 Independiente 1977

41 3022 SOLAZ GALLEGO, RAFAEL 4:30:12 1 Independiente 1978

42 3083 FRANCISCO PALOMARES, JAIME 4:30:46 1 Independiente 1980

43 3054 PASCUAL, JOSE 4:31:43 1 Independiente 1977

44 3074 SUAY VICENTE, JORGE 4:31:57 1 Independiente 1977

45 3004 Garcia Martínez , J. Roberto 4:33:33 1 GAMTE Teruel 1977

46 3049 MIRANDA MARTÍNEZ, JOSE MANUEL 4:35:53 1 Independiente 1980

47 3050 MORENO MOLINA, MANUEL 4:36:42 1 Independiente 1978

48 3032 ESTEVE CEDENA, OSCAR 4:41:46 1 Independiente 1976

49 3007 BENLLOCH RAMOS, VICENTE 4:50:02 1 Independiente 1977

50 3027 BATISTA CANDEL, PEPE 4:53:19 1 Independiente 1977

51 3013 LATORRE URDÁNIZ, SERGIO 4:54:49 1 Independiente 1978

52 3089 GARCÍA ALONSO, GONZA 4:56:03 1 Independiente 1976

53 3096 SÁNCHEZ DIAZ, AGUSTÍN 4:56:33 1 Independiente 1979

54 3062 FERRÁNDEZ SÁNCHEZ, LUIS 4:57:12 1 Independiente 1977

55 3068 ARQUES GALIANA, JOSEP MIGUEL 5:00:40 1 Independiente 1976

56 3064 ZAMORANO CARBONELL, JUAN 5:01:30 1 Independiente 1980

57 3058 CAROT BAIXAULI, MIGUEL 5:01:32 1 Independiente 1976

58 3057 PERALTA ROSELLO, CARMELO 5:03:32 1 Independiente 1978

59 3066 CAÑAS OBRERO, JUAN FRANCISCO 5:04:24 1 Independiente 1976

60 3082 ARECHAGA IRIBARNEGARAY, JAVIER 5:04:24 1 Independiente 1976

61 3061 GARCÍA BENLLOCH, MIGUEL ANGEL 5:07:15 1 Independiente 1979

62 3046 MARTINEZ CALLEJA, FRANCISCO 5:09:31 1 Independiente 1976

63 3033 BASTANTE FERNANDEZ, OSCAR 5:10:22 1 Independiente 1976
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64 3017 TORRIJOS FERNÁNDEZ, RICARDO 5:17:29 1 Independiente 1978

65 3055 PASCUAL GIMENEZ, ALBERTO 5:21:13 1 Independiente 1978

66 3063 DOMINGUEZ HERNANDEZ, JULIAN 5:21:49 1 Independiente 1979

67 3011 GOMEZ BAREA, TOMAS 5:24:16 1 Independiente 1977

68 3037 GUEROLA DE LA FUENTE, JORGE 5:29:21 1 Independiente 1976

69 3052 PACHECO SÁNCHEZ, FERNANDO 5:29:21 1 Independiente 1976

70 3080 LORENTE MARTÍN, JAVIER 5:35:31 1 Independiente 1977

71 3077 DOMINGUEZ GUZMAN, JOAQUÍN 5:44:09 1 Independiente 1976

72 3026 SANMATEO TRILLES, QUICO 5:50:37 1 Independiente 1980

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 3506

AGUILAR HERNÁNDEZ, MARIA 

ANGUELES 3:52:33 40 Independiente 1977

2 3508 DIAZ LOPEZ, CARMEN 4:17:38 32 Independiente 1977

3 3505 ABRIL GÓMEZ, LUISA 4:38:10 28 GAMTE 1978

4 3507 TOLOSA MUÑOZ, ALEJANDRA 4:40:42 24 Independiente 1979

5 3503 RODRIGUEZ BARREDA, SONIA 5:21:45 21 Independiente 1979

6 3502 GARCÍA LÓPEZ DE ANDÚJAR, VANESA 5:35:24 18 Independiente 1977

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 4041 ORQUIN CHORRO, JOAN CARLES 3:18:07 40 Independiente 1975

2 4069 ARNAL ARNAL, JOSE LUIS 3:23:24 32 Independiente 1972

3 4010 SALVADOR VILANOVA, SERGIO 3:26:40 28 Independiente 1968

4 4035 MASET VILA, JUAN CARLOS 3:27:19 24 Independiente 1971

5 4092 ALVAREZ SORIANO, ANTONIO 3:29:05 21 Independiente 1975

6 4058 SAIZ LOPIS, LUIS 3:32:19 18 Independiente 1975

7 4039 MONTEAGUDO REYES, JUANMI 3:34:12 16 Independiente 1974

8 4091 REQUENA LOPEZ, ANTONIO 3:36:19 15 Independiente 1974

9 4051 GARCÍA MONCLÚS, MIGUEL ANGEL 3:37:18 14 Independiente 1970

10 4053 PINEDA DOMINGO, MARTIN 3:38:58 13 Independiente 1975

11 4066 POVEDA NAVARRO, JOSE 3:39:33 12 Independiente 1968

12 4029 MARTÍN BASELGA, JAVIER 3:39:40 11 GAMTE 1975

13 4079 BAÑULS PALOMARES, JOAN VICENT 3:40:07 10 Independiente 1975

14 4047 PERALTA CAMPOS, FRANCISCO 3:45:41 9 Independiente 1968

15 4020 ERANS PIQUERAS, RAFA 3:49:19 8 Independiente 1971

16 4103 IBAÑEZ MARTINEZ, SANTIAGO 3:49:39 7 Independiente 1971

17 4022 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PEDRO 3:52:11 6 Independiente 1974

18 4098 VICENTE RODRIGUEZ, ANTONIO 3:52:31 5 Independiente 1967

19 4086 BUENO PÉREZ, FRANCISCO J 3:52:39 4 Independiente 1969

20 4097 VICENTE RIPOLL, CHABI 3:55:40 3 GAMTE 1972

21 4057 BAUS RUIZ, MANUEL 3:56:37 2 Independiente 1966

22 4042 OSMA VIDAL, JOSE 3:57:38 1 Independiente 1968

23 4033 MARTÍNEZ NAVARRETE, JOSE MANUEL 3:57:40 1 Independiente 1973

24 4096 VICENTE PEREZ, ALBERTO 3:58:54 1 GAMTE 1973

25 4037 MINGUEZ SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO 4:00:49 1 GAMTE Teruel 1973

26 4076 VELILLA GIL, JORGE 4:03:02 1 Independiente 1970

27 4011 GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO 4:04:16 1 Independiente 1975

28 4024 ALBERTOS MARTÍNEZ, PABLO 4:10:51 1 Independiente 1970

29 4007 JARA VERA, VICENTE 4:11:03 1 Independiente 1972

30 4028 MACIPE CAROD, JAVIER 4:11:52 1 Independiente 1974

31 4093 SANTISTEBAN HERNANDEZ, DAVID 4:15:31 1 Independiente 1975

32 4050 SEGARRA TEJERO, MIGUEL 4:15:33 1 Independiente 1968

33 4071 TORRALBA IRANZO, JOSE GREGORIO 4:15:46 1 Independiente 1973

34 4068 BLASCO, JOSE MANUEL 4:17:11 1 Independiente 1969

35 4065 APARISI IBAÑEZ, JOSE RAMÓN 4:22:33 1 Independiente 1972

36 4095 BELTRAN MARCO, BALSATAR 4:22:55 1 Independiente 1974

37 4030 MARTIN FLOR, ANTONIO VICENTE 4:23:05 1 Independiente 1972

38 4072 ESTEVE ROBLES, JOSE ENRIQUE 4:23:56 1 Independiente 1975

39 4101 DOMINGO GIMÉNEZ, DAVID 4:24:21 1 Independiente 1973

40 4094 BARBERA MICO, ANTONIO 4:24:35 1 Independiente 1966

41 4040 MUÑOZ PEREZ, JAVIER 4:28:02 1 Independiente 1972

42 4049 ADRIAN LLUCH, JOSE MANUEL 4:28:44 1 Independiente 1973

43 4015 GALVE DOLZ, RAMÓN 4:31:21 1 Independiente 1967

Veterano Femenino

Veterano B Masculino
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44 4016 SANAHUJA GARCIA, RAFAEL 4:38:55 1 Independiente 1969

45 4008 ALCAINE LOMBARTE, VICENTE 4:40:08 1 Independiente 1967

46 4045 PARRA RODRIGUEZ, JOSÉ LUIS 4:40:57 1 Independiente 1972

47 4019 ESCUDER NARBON, RAFA 4:42:30 1 GAMTE 1973

48 4055 ESCRIG NAVARRETE, MARCEL 4:43:07 1 Independiente 1974

49 4023 FONTANA RODRÍGUEZ, PABLO 4:43:12 1 Independiente 1974

50 4018 MARTINEZ PEREZ, RAFA 4:43:51 1 Independiente 1971

51 4031 MARTINEZ CARCEL, ALBERTO 4:45:03 1 Independiente 1975

52 4084 CEBALLOS CHAN, GERMAN 4:45:35 1 Independiente 1973

53 4099 VILA ROIG, DAVID 4:47:38 1 Independiente 1971

54 4056 TARIN GARCIA, MANUEL 4:50:46 1 Independiente 1972

55 4036 MATA HUERTAS, ANTONIO 4:54:30 1 Independiente 1972

56 4017 MORENO VALLES, RAFA 4:58:06 1 Independiente 1969

57 4100 CERDAN MARIN, DAVID 4:58:25 1 Independiente 1973

58 4102 ESCODA ESCODA, CESAR 5:00:40 1 Independiente 1975

59 4067 YUSTE OVIEDO, JOSE MANUEL 5:02:28 1 Independiente 1972

60 4048 PERALTA ROSELLO, JOSE MANUEL 5:03:32 1 Independiente 1975

61 4046 PASCUAL PUCHADES, JORGE 5:06:07 1 Independiente 1970

62 4052 CASADO GONZÁLEZ, MIGUEL ANGEL 5:08:24 1 Independiente 1974

63 4082 GARCIA BELENGUER, IGNACIO 5:13:29 1 Independiente 1967

64 4073 TORRIJOS CEPAS, JOSE ANTONIO 5:17:37 1 Independiente 1974

65 4078 TORTAJADA MARTÍN, JOAQUÍN 5:25:33 1 Independiente 1967

66 4077 CORRECHER GONZALEZ, JORGE 5:26:22 1 Independiente 1974

67 4088 ARAGONES NAVARRO, FELIX 5:28:00 1 Independiente 1972

68 4087 GARCÍA CÓRCOLES, FRANCISCO 5:29:24 1 Independiente 1972

69 4061 GARCÍA CÓRCOLES, JUANJO 5:29:26 1 Independiente 1975

70 4044 PAREDES TORTOSA, JUAN LUIS 5:35:07 1 Independiente 1973

71 4012 ESCRIHUELA, SERGI 5:39:12 1 Independiente 1975

72 4014 COLLADO PEREZ, RICARDO 5:41:16 1 Independiente 1972

73 4074 PELLICER BALAGUER, JOSE ANTONIO 5:50:37 1 Independiente 1970

74 4092 ALVAREZ SORIANO, ANTONIO 6:11:59 1 Independiente 1975

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 4506 COMPANY TOMAS, GLORIA 3:58:59 40 Independiente 1975

2 4504 ALCALÁ, MARÍA JESÚS 4:10:48 32 GAMTE 1969

3 4501 GARCIA ROMERAL ORTIZ, MAR 4:56:05 28 Independiente 1971

4 4502 PÉREZ GARCÍA, ANA CRISTINA 5:34:13 24 Independiente 1974

5 4503 GARCIA HIGON, MERCEDES 5:50:37 21 Independiente 1970

6 4505 QUINTERO BRICEÑO, IRENE 5:52:45 18 Independiente 1967

Puesto Dorsal Nombre Tiempo

Puntos 

Carrera Club Localidad Año

1 5020 PEREZ CALABUIG, FRANCISCO 3:47:22 40 Independiente 1962

2 5013 PASTOR FERRI, ANTONIO 4:00:42 32 Independiente 1964

3 5025 UREÑA CONTRERAS, ANGEL 4:11:01 28 Independiente 1963

4 5010 MICO ALVENTOSA, JOSE 4:14:54 24 Independiente 1964

5 5007 GIMENEZ ALONSO, LUCAS 4:23:49 21 Independiente 1962

6 5012 PALMERO MARTINEZ, JOSE 4:24:06 18 Independiente 1960

7 5014 PERALES VILA, MIGUEL 4:24:33 16 Independiente 1962

8 5011 NAVALON SILVESTRE, JOSE 4:24:35 15 Independiente 1963

9 5006 GARCÍA TRIVIÑO, ARTURO 4:40:11 14 Independiente 1961

10 5008 JAMES, DANIEL 4:51:35 13 Independiente 1965

11 5024 TORTOSA APARICIO, ANGEL FCO. 4:53:19 12 Independiente 1963

12 5009 MARTÍ PÉREZ, JOSE MANUEL 4:55:11 11 Independiente 1958

13 5005 GARCIA ROMERAL ORTIZ, JESUS 4:56:05 10 Independiente 1962

14 5003 TENA MONFORTE, URBANO 5:05:28 9 Independiente 1958

15 5017 TOHARIA DE LA TORRE, JOSE MARÍA 5:06:29 8 Independiente 1961

16 5021 SORIANO PEIRATS, FRANCISCO JOSÉ 5:29:18 7 Independiente 1961

17 5026 MARZO QUILEZ, SANTIAGO 5:34:11 6 Independiente 1965

18 5019 ALFARO ZUBERO, JOSE ANTONIO 5:45:31 5 GAMTE 1961

19 5023 ARNAU, ELISEO 5:52:53 4 Independiente 1964

20 5016 COQUILLAT ANDREU, JUAN CARLOS 5:59:47 3 Independiente 1963

21 5022 FABREGAT MIEDES, FERNANDO 6:04:22 2 Independiente 1960

Veterano C Masculino

Veterano B Femenino

http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4016&dorsal=4016
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4008&dorsal=4008
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4045&dorsal=4045
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4019&dorsal=4019
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4055&dorsal=4055
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4023&dorsal=4023
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4018&dorsal=4018
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4031&dorsal=4031
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4084&dorsal=4084
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4099&dorsal=4099
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4056&dorsal=4056
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4036&dorsal=4036
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4017&dorsal=4017
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4100&dorsal=4100
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4102&dorsal=4102
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4067&dorsal=4067
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4048&dorsal=4048
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4046&dorsal=4046
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4052&dorsal=4052
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4082&dorsal=4082
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4073&dorsal=4073
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4078&dorsal=4078
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4077&dorsal=4077
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4088&dorsal=4088
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4087&dorsal=4087
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4061&dorsal=4061
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4044&dorsal=4044
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4012&dorsal=4012
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4014&dorsal=4014
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4074&dorsal=4074
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4092&dorsal=4092
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4506&dorsal=4506
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4504&dorsal=4504
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4501&dorsal=4501
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4502&dorsal=4502
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4503&dorsal=4503
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=4505&dorsal=4505
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5020&dorsal=5020
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5013&dorsal=5013
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5025&dorsal=5025
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5010&dorsal=5010
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5007&dorsal=5007
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5012&dorsal=5012
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5014&dorsal=5014
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5011&dorsal=5011
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5006&dorsal=5006
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5008&dorsal=5008
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5024&dorsal=5024
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5009&dorsal=5009
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5005&dorsal=5005
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5003&dorsal=5003
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5017&dorsal=5017
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5021&dorsal=5021
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5026&dorsal=5026
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5019&dorsal=5019
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5023&dorsal=5023
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5016&dorsal=5016
http://www.deportesgudarjavalambre.es/index.php?type=public&zone=trofeo&action=resultados_corredor&categoryID=309&codeID=5022&dorsal=5022


Puesto 

General

Puesto 

Categoría Dorsal Nombre Tiempo Club Localidad Año Categoría

1 1 3014 PRADES ALQUEZAR, ROBERTO 3:00:31 Independiente 1977 Veterano Masculino

2 1 2055 NAJES MARTÍN, LUIS MANUEL 3:12:04 GAMTE 1984

Senior - Absoluta 

Masculino

3 2 2059 PERALTA GUILLEN, ABEL 3:14:36 Independiente 1986

Senior - Absoluta 

Masculino

4 1 4041 ORQUIN CHORRO, JOAN CARLES 3:18:07 Independiente 1975 Veterano B Masculino

5 3 2016 HERRERA RODRÍGUEZ, ROBERTO JUAN 3:21:40 Independiente 1988

Senior - Absoluta 

Masculino

6 4 2095 CATALÁN CORELLA, DAVID 3:22:10 Independiente 1982

Senior - Absoluta 

Masculino

7 2 4069 ARNAL ARNAL, JOSE LUIS 3:23:24 Independiente 1972 Veterano B Masculino

8 2 3036 GONZALVO CATALÁN, MANUEL 3:23:50 GAMTE 1978 Veterano Masculino

9 3 4010 SALVADOR VILANOVA, SERGIO 3:26:40 Independiente 1968 Veterano B Masculino

10 4 4035 MASET VILA, JUAN CARLOS 3:27:19 Independiente 1971 Veterano B Masculino

11 5 4092 ALVAREZ SORIANO, ANTONIO 3:29:05 Independiente 1975 Veterano B Masculino

12 5 2102 GALINDO PERALES, ALEJANDRO 3:29:41 Independiente 1982

Senior - Absoluta 

Masculino

13 6 2103 GARCIA PACHES, CARLOS 3:30:06 Independiente 1983

Senior - Absoluta 

Masculino

14 6 4058 SAIZ LOPIS, LUIS 3:32:19 Independiente 1975 Veterano B Masculino

15 7 4039 MONTEAGUDO REYES, JUANMI 3:34:12 Independiente 1974 Veterano B Masculino

16 7 2025 GARCÍA, PEDRO 3:35:10 Independiente 1985

Senior - Absoluta 

Masculino

17 8 2098 VENTURA MONTINS, DAVID 3:36:04 Independiente 1982

Senior - Absoluta 

Masculino

18 8 4091 REQUENA LOPEZ, ANTONIO 3:36:19 Independiente 1974 Veterano B Masculino

19 9 4051 GARCÍA MONCLÚS, MIGUEL ANGEL 3:37:18 Independiente 1970 Veterano B Masculino

20 3 3056 PEÑALVER DE AQUINO, MIGUEL ANGEL 3:37:23 Independiente 1979 Veterano Masculino

21 10 4053 PINEDA DOMINGO, MARTIN 3:38:58 Independiente 1975 Veterano B Masculino

22 11 4066 POVEDA NAVARRO, JOSE 3:39:33 Independiente 1968 Veterano B Masculino

23 12 4029 MARTÍN BASELGA, JAVIER 3:39:40 GAMTE 1975 Veterano B Masculino

24 9 2074 PUERTO RIVAS, JORGE 3:39:43 GAMTE 1981

Senior - Absoluta 

Masculino

25 13 4079 BAÑULS PALOMARES, JOAN VICENT 3:40:07 Independiente 1975 Veterano B Masculino

26 10 2076 BERNAL DOMINGUEZ, JORGE 3:42:47 Independiente 1982

Senior - Absoluta 

Masculino

27 11 2023 PRATS PASCUAL, PEPE 3:43:16 Independiente 1983

Senior - Absoluta 

Masculino

28 12 2064 DE LUCAS GARCIA, MARIO VICTOR 3:44:11 Independiente 1981

Senior - Absoluta 

Masculino

29 14 4047 PERALTA CAMPOS, FRANCISCO 3:45:41 Independiente 1968 Veterano B Masculino

30 4 3012 GARCIA MARTINEZ, SIDHARTA 3:45:56 Independiente 1978 Veterano Masculino

31 5 3085 SEGARRA SALVADOR, ISMAEL 3:46:01 Independiente 1977 Veterano Masculino

32 13 2084 GARCÍA LATORRE, FERNANDO 3:46:11 GAMTE 1990

Senior - Absoluta 

Masculino

33 6 3020 CASTELLANO PEREZ, RAUL 3:46:30 Independiente 1976 Veterano Masculino

34 14 2011 LÓPEZ ARNAU, SERGIO 3:46:58 Independiente 1981

Senior - Absoluta 

Masculino

35 1 5020 PEREZ CALABUIG, FRANCISCO 3:47:22 Independiente 1962 Veterano C Masculino

36 7 3008 ANDRÉS HERNANDEZ, VICENTE 3:47:34 Independiente 1976 Veterano Masculino

37 15 2062 PEREZ RODRIGUEZ, CARLOS 3:47:46 Independiente 1981

Senior - Absoluta 

Masculino

38 8 3047 MARTINEZ COSTALES, IVAN 3:48:21 Independiente 1980 Veterano Masculino

39 16 2053 MARTÍNEZ SENDRA, CRISTIAN 3:48:25 Independiente 1986

Senior - Absoluta 

Masculino

40 17 2078 GAGO SEGUI, JAVIER 3:49:02 Independiente 1984

Senior - Absoluta 

Masculino

41 15 4020 ERANS PIQUERAS, RAFA 3:49:19 Independiente 1971 Veterano B Masculino

42 16 4103 IBAÑEZ MARTINEZ, SANTIAGO 3:49:39 Independiente 1971 Veterano B Masculino

43 9 3038 IZQUIERDO ALEPUZ, LUIS 3:49:57 Independiente 1976 Veterano Masculino

44 10 3035 GOMEZ GARCIA, JOSE CARLOS 3:50:43 Independiente 1978 Veterano Masculino

45 18 2040 LOZANO CAROT, JOSE MANUEL 3:50:58 Independiente 1985

Senior - Absoluta 

Masculino

46 17 4022 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, PEDRO 3:52:11 Independiente 1974 Veterano B Masculino

47 18 4098 VICENTE RODRIGUEZ, ANTONIO 3:52:31 Independiente 1967 Veterano B Masculino

48 1 3506

AGUILAR HERNÁNDEZ, MARIA 

ANGUELES 3:52:33 Independiente 1977 Veterano Femenino

49 19 4086 BUENO PÉREZ, FRANCISCO J 3:52:39 Independiente 1969 Veterano B Masculino

50 11 3098 SAURA FERRERES, ARTURO 3:53:47 Independiente 1978 Veterano Masculino

51 19 2086 SOLANES GALBIS, ERNESTO 3:54:10 Independiente 1984

Senior - Absoluta 

Masculino

52 1 1601 FANDOS MUÑOZ, MIGUEL 3:54:56 Independiente 1997 Junior Masculino

53 12 3045 MARIN LOPEZ, ANTONIO 3:55:35 Independiente 1976 Veterano Masculino

54 20 4097 VICENTE RIPOLL, CHABI 3:55:40 GAMTE 1972 Veterano B Masculino

55 13 3041 LEITE GARCIA, JOSE ANTONIO 3:55:52 Independiente 1979 Veterano Masculino

56 20 2061 AYALA HERVERA, DANIEL 3:55:57 Independiente 1982

Senior - Absoluta 

Masculino

57 21 4057 BAUS RUIZ, MANUEL 3:56:37 Independiente 1966 Veterano B Masculino

58 22 4042 OSMA VIDAL, JOSE 3:57:38 Independiente 1968 Veterano B Masculino

59 23 4033 MARTÍNEZ NAVARRETE, JOSE MANUEL 3:57:40 Independiente 1973 Veterano B Masculino

60 24 4096 VICENTE PEREZ, ALBERTO 3:58:54 GAMTE 1973 Veterano B Masculino

Clasificación General - Carrera Absoluta
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61 14 3034 VAREA FERNANDEZ, MIGUEL 3:58:59 Independiente 1977 Veterano Masculino

62 1 4506 COMPANY TOMAS, GLORIA 3:58:59 Independiente 1975 Veterano B Femenino

63 15 3086 DE LA FUENTE PASTOR, HORACIO 3:59:01 Independiente 1976 Veterano Masculino

64 16 3097 BAÑOS GOMAR, DANI 3:59:04 Independiente 1980 Veterano Masculino

65 17 3071 CONCHA BUENO, JOSE MANUEL 3:59:43 Independiente 1978 Veterano Masculino

66 2 5013 PASTOR FERRI, ANTONIO 4:00:42 Independiente 1964 Veterano C Masculino

67 25 4037 MINGUEZ SÁNCHEZ, JOSE ANTONIO 4:00:49 GAMTE Teruel 1973 Veterano B Masculino

68 18 3073 RUEDA CALPE, JOSE ALBERTO 4:00:49 GAMTE 1980 Veterano Masculino

69 21 2083 SALES TRISOL, FERNANDO 4:01:12 Independiente 1984

Senior - Absoluta 

Masculino

70 19 3044 LUNA MARCO, JOSE MIGUEL 4:01:41 Independiente 1977 Veterano Masculino

71 22 2097 CORRECHER ALCOCER, ADRIÁN 4:02:15 Independiente 1986

Senior - Absoluta 

Masculino

72 23 2091 COLOMA DUCTOR, ALFONSO 4:02:42 Independiente 1983

Senior - Absoluta 

Masculino

73 20 3095 ALQUEZAR PÉREZ, DANIEL 4:02:50 GAMTE 1978 Veterano Masculino

74 26 4076 VELILLA GIL, JORGE 4:03:02 Independiente 1970 Veterano B Masculino

75 21 3076 ANDRÉS MARTÍNEZ, JORDI 4:03:07 Independiente 1977 Veterano Masculino

76 22 3025 BONETE CLIMENT, RAFA 4:03:56 Independiente 1976 Veterano Masculino

77 27 4011 GARCIA RODRIGUEZ, SERGIO 4:04:16 Independiente 1975 Veterano B Masculino

78 24 2015 LEÓN PEREZ, ROBERTO 4:04:20 Independiente 1984

Senior - Absoluta 

Masculino

79 23 3024 RICARTE ANDIA, RAFA 4:05:19 Independiente 1979 Veterano Masculino

80 25 2036 HERNÁNDEZ TERRADO, FERNANDO 4:05:51 Independiente 1989

Senior - Absoluta 

Masculino

81 24 3040 LEAL TORRES, JAVI 4:06:45 Independiente 1980 Veterano Masculino

82 25 3039 LATORRE MARTIN, CARLOS 4:07:05 Independiente 1978 Veterano Masculino

83 26 3006 PAÑEGO LOZANO, VICENTE 4:07:57 Independiente 1976 Veterano Masculino

84 26 2085 SILVESTRE, FELIPE 4:08:09 Independiente 1986

Senior - Absoluta 

Masculino

85 27 3053 PALOMINO SALT, ABRAHAM 4:08:51 Independiente 1980 Veterano Masculino

86 28 3102 MARTINEZ MUÑOZ, TONI 4:09:17 Independiente 1979 Veterano Masculino

87 27 2038 LATORRE MARTIN, JORGE 4:10:07 Independiente 1986

Senior - Absoluta 

Masculino

88 28 2019 CARCELLER CERVIÑO, RICARDO 4:10:38 Independiente 1982

Senior - Absoluta 

Masculino

89 2 4504 ALCALÁ, MARÍA JESÚS 4:10:48 GAMTE 1969 Veterano B Femenino

90 28 4024 ALBERTOS MARTÍNEZ, PABLO 4:10:51 Independiente 1970 Veterano B Masculino

91 3 5025 UREÑA CONTRERAS, ANGEL 4:11:01 Independiente 1963 Veterano C Masculino

92 29 4007 JARA VERA, VICENTE 4:11:03 Independiente 1972 Veterano B Masculino

93 29 3019 MARTINEZ TEN, RAUL 4:11:23 Independiente 1978 Veterano Masculino

94 30 3010 ALCOVER AMOR, TONI 4:11:32 Independiente 1976 Veterano Masculino

95 31 3099 BERNAL DOMINGUEZ, ALVARO 4:11:50 Independiente 1978 Veterano Masculino

96 29 2034 GINER VILLANOVA, JOSE MARÍA 4:11:52 Independiente 1981

Senior - Absoluta 

Masculino

97 30 4028 MACIPE CAROD, JAVIER 4:11:52 Independiente 1974 Veterano B Masculino

98 32 3084 CABALLERO HERNÁNDEZ, IVAN 4:11:57 Independiente 1978 Veterano Masculino

99 30 2105 Galindo Villanueva, Javier 4:13:06 INDEPENDIENTE 1985

Senior - Absoluta 

Masculino

100 31 2052 MARTINEZ SANCHEZ, IVAN 4:13:15 Independiente 1982

Senior - Absoluta 

Masculino

101 32 2043 LOPEZ DE ARMENTIA LLANOS, JAVIER 4:13:18 GAMTE 1987

Senior - Absoluta 

Masculino

102 33 3028 PERLES MOLINES, PEDRO 4:14:34 Independiente 1980 Veterano Masculino

103 34 3016 CLIMENT CUCARELLA, RICHAR 4:14:44 Independiente 1978 Veterano Masculino

104 4 5010 MICO ALVENTOSA, JOSE 4:14:54 Independiente 1964 Veterano C Masculino

105 2 1602 MICO MESTRE, CARLOS 4:14:56 Independiente 1997 Junior Masculino

106 31 4093 SANTISTEBAN HERNANDEZ, DAVID 4:15:31 Independiente 1975 Veterano B Masculino

107 32 4050 SEGARRA TEJERO, MIGUEL 4:15:33 Independiente 1968 Veterano B Masculino

108 33 4071 TORRALBA IRANZO, JOSE GREGORIO 4:15:46 Independiente 1973 Veterano B Masculino

109 33 2009 SANCHEZ MARGAIX, TONI 4:16:32 Independiente 1991

Senior - Absoluta 

Masculino

110 35 3091 SÁNCHEZ MONTESÍNOS, FELIX 4:16:32 Independiente 1980 Veterano Masculino

111 36 3060 RODRIGO DURA, MIGUEL ANGEL 4:16:44 Independiente 1976 Veterano Masculino

112 34 4068 BLASCO, JOSE MANUEL 4:17:11 Independiente 1969 Veterano B Masculino

113 2 3508 DIAZ LOPEZ, CARMEN 4:17:38 Independiente 1977 Veterano Femenino

114 34 2101 FERNANDEZ VALLE, ALEXIS 4:19:34 Independiente 1988

Senior - Absoluta 

Masculino

115 35 4065 APARISI IBAÑEZ, JOSE RAMÓN 4:22:33 Independiente 1972 Veterano B Masculino

116 37 3021 NUÑEZ PEDROS, RAMÓN 4:22:43 Independiente 1979 Veterano Masculino

117 38 3081 GRAMAJE GONZÁLEZ, JAVIER 4:22:55 Independiente 1977 Veterano Masculino

118 36 4095 BELTRAN MARCO, BALSATAR 4:22:55 Independiente 1974 Veterano B Masculino

119 37 4030 MARTIN FLOR, ANTONIO VICENTE 4:23:05 Independiente 1972 Veterano B Masculino

120 35 2073 CALATAYUD FAYOS, JOSE Mª 4:23:19 Independiente 1983

Senior - Absoluta 

Masculino

121 36 2017 GARCIA LOPEZ, ROBERTO CARLOS 4:23:31 Independiente 1986

Senior - Absoluta 

Masculino

122 5 5007 GIMENEZ ALONSO, LUCAS 4:23:49 Independiente 1962 Veterano C Masculino

123 38 4072 ESTEVE ROBLES, JOSE ENRIQUE 4:23:56 Independiente 1975 Veterano B Masculino

124 6 5012 PALMERO MARTINEZ, JOSE 4:24:06 Independiente 1960 Veterano C Masculino
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125 39 4101 DOMINGO GIMÉNEZ, DAVID 4:24:21 Independiente 1973 Veterano B Masculino

126 7 5014 PERALES VILA, MIGUEL 4:24:33 Independiente 1962 Veterano C Masculino

127 8 5011 NAVALON SILVESTRE, JOSE 4:24:35 Independiente 1963 Veterano C Masculino

128 40 4094 BARBERA MICO, ANTONIO 4:24:35 Independiente 1966 Veterano B Masculino

129 37 2054 MERECÍANO CABELLO, JAVIER 4:24:36 Independiente 1984

Senior - Absoluta 

Masculino

130 39 2014 SOTO MORENO, RUBÉN 4:26:09 Independiente 1987

Senior - Absoluta 

Masculino

131 38 2057 NIETO BENLLOCH, ALBERTO 4:26:09 Independiente 1987

Senior - Absoluta 

Masculino

132 40 2104 CORRECHER BOVER, JUAN SIMEÓN 4:26:11 Independiente 1989

Senior - Absoluta 

Masculino

133 39 3070 SORIA MESAS, JOSE MANUEL 4:26:21 Independiente 1978 Veterano Masculino

134 40 3088 TORRO PENADES, GONZALO 4:27:22 Independiente 1977 Veterano Masculino

135 41 2022 MARTINEZ GARCIA, RAIMON 4:27:39 Independiente 1986

Senior - Absoluta 

Masculino

136 41 4040 MUÑOZ PEREZ, JAVIER 4:28:02 Independiente 1972 Veterano B Masculino

137 42 2097 CORRECHER ALCOCER, ADRIÁN 4:28:24 Independiente 1986

Senior - Absoluta 

Masculino

138 43 2106 ALVARO, PAGAN DIAZ 4:28:24 Independiente 1985

Senior - Absoluta 

Masculino

139 42 4049 ADRIAN LLUCH, JOSE MANUEL 4:28:44 Independiente 1973 Veterano B Masculino

140 41 3022 SOLAZ GALLEGO, RAFAEL 4:30:12 Independiente 1978 Veterano Masculino

141 42 3083 FRANCISCO PALOMARES, JAIME 4:30:46 Independiente 1980 Veterano Masculino

142 44 2032 GARDON CONCHA, ADRIAN 4:30:54 Independiente 1990

Senior - Absoluta 

Masculino

143 45 2080 SÁNCHEZ RAMON, HECTOR 4:30:56 Independiente 1984

Senior - Absoluta 

Masculino

144 43 4015 GALVE DOLZ, RAMÓN 4:31:21 Independiente 1967 Veterano B Masculino

145 3 1604 ARAGONES ALCAINE, DAVID 4:31:23 Independiente 1996 Junior Masculino

146 43 3054 PASCUAL, JOSE 4:31:43 Independiente 1977 Veterano Masculino

147 44 3074 SUAY VICENTE, JORGE 4:31:57 Independiente 1977 Veterano Masculino

148 45 3004 Garcia Martínez , J. Roberto 4:33:33 GAMTE Teruel 1977 Veterano Masculino

149 46 2065 GARCIA, MARIO 4:33:38 Independiente 1985

Senior - Absoluta 

Masculino

150 1 2510 ÁLVAREZ ROMERO, DIANA 4:35:50 Independiente 1982

Senior - Absoluta 

Femenino

151 46 3049 MIRANDA MARTÍNEZ, JOSE MANUEL 4:35:53 Independiente 1980 Veterano Masculino

152 47 3050 MORENO MOLINA, MANUEL 4:36:42 Independiente 1978 Veterano Masculino

153 3 3505 ABRIL GÓMEZ, LUISA 4:38:10 GAMTE 1978 Veterano Femenino

154 2 2505 BARREDA BORT, PATRICIA 4:38:30 Independiente 1981

Senior - Absoluta 

Femenino

155 44 4016 SANAHUJA GARCIA, RAFAEL 4:38:55 Independiente 1969 Veterano B Masculino

156 47 2046 LUQUE POMAR, DANIEL 4:38:55 GAMTE 1987

Senior - Absoluta 

Masculino

157 45 4008 ALCAINE LOMBARTE, VICENTE 4:40:08 Independiente 1967 Veterano B Masculino

158 9 5006 GARCÍA TRIVIÑO, ARTURO 4:40:11 Independiente 1961 Veterano C Masculino

159 48 2045 LUNA VEGA, LUIS ARMANDO 4:40:38 Independiente 1981

Senior - Absoluta 

Masculino

160 4 3507 TOLOSA MUÑOZ, ALEJANDRA 4:40:42 Independiente 1979 Veterano Femenino

161 49 2008 GOMEZ LOPEZ, VICENT 4:40:55 Independiente 1984

Senior - Absoluta 

Masculino

162 46 4045 PARRA RODRIGUEZ, JOSÉ LUIS 4:40:57 Independiente 1972 Veterano B Masculino

163 48 3032 ESTEVE CEDENA, OSCAR 4:41:46 Independiente 1976 Veterano Masculino

164 50 2012 FORTEA CLEMENTE, SAUL 4:42:30 GAMTE 1988

Senior - Absoluta 

Masculino

165 47 4019 ESCUDER NARBON, RAFA 4:42:30 GAMTE 1973 Veterano B Masculino

166 48 4055 ESCRIG NAVARRETE, MARCEL 4:43:07 Independiente 1974 Veterano B Masculino

167 49 4023 FONTANA RODRÍGUEZ, PABLO 4:43:12 Independiente 1974 Veterano B Masculino

168 51 2050 MARTINEZ PEREZ, DAVID 4:43:49 Independiente 1987

Senior - Absoluta 

Masculino

169 50 4018 MARTINEZ PEREZ, RAFA 4:43:51 Independiente 1971 Veterano B Masculino

170 51 4031 MARTINEZ CARCEL, ALBERTO 4:45:03 Independiente 1975 Veterano B Masculino

171 52 2048 MARTIN LOPEZ, ABEL 4:45:34 Independiente 1990

Senior - Absoluta 

Masculino

172 52 4084 CEBALLOS CHAN, GERMAN 4:45:35 Independiente 1973 Veterano B Masculino

173 53 2087 RABAZA DAUDÉN, ENRIQUE 4:46:26 AD MAESTRAZGO 1984

Senior - Absoluta 

Masculino

174 53 4099 VILA ROIG, DAVID 4:47:38 Independiente 1971 Veterano B Masculino

175 54 2047 LURBE ESCRIHUELA, JUAN JOSE 4:49:21 Independiente 1984

Senior - Absoluta 

Masculino

176 55 2044 LOPEZ GOMEZ, JOSE 4:49:57 Independiente 1981

Senior - Absoluta 

Masculino

177 49 3007 BENLLOCH RAMOS, VICENTE 4:50:02 Independiente 1977 Veterano Masculino

178 54 4056 TARIN GARCIA, MANUEL 4:50:46 Independiente 1972 Veterano B Masculino

179 10 5008 JAMES, DANIEL 4:51:35 Independiente 1965 Veterano C Masculino

180 50 3027 BATISTA CANDEL, PEPE 4:53:19 Independiente 1977 Veterano Masculino

181 11 5024 TORTOSA APARICIO, ANGEL FCO. 4:53:19 Independiente 1963 Veterano C Masculino

182 55 4036 MATA HUERTAS, ANTONIO 4:54:30 Independiente 1972 Veterano B Masculino

183 51 3013 LATORRE URDÁNIZ, SERGIO 4:54:49 Independiente 1978 Veterano Masculino

184 12 5009 MARTÍ PÉREZ, JOSE MANUEL 4:55:11 Independiente 1958 Veterano C Masculino

185 52 3089 GARCÍA ALONSO, GONZA 4:56:03 Independiente 1976 Veterano Masculino

186 13 5005 GARCIA ROMERAL ORTIZ, JESUS 4:56:05 Independiente 1962 Veterano C Masculino

187 3 4501 GARCIA ROMERAL ORTIZ, MAR 4:56:05 Independiente 1971 Veterano B Femenino

188 53 3096 SÁNCHEZ DIAZ, AGUSTÍN 4:56:33 Independiente 1979 Veterano Masculino
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189 54 3062 FERRÁNDEZ SÁNCHEZ, LUIS 4:57:12 Independiente 1977 Veterano Masculino

190 56 4017 MORENO VALLES, RAFA 4:58:06 Independiente 1969 Veterano B Masculino

191 57 4100 CERDAN MARIN, DAVID 4:58:25 Independiente 1973 Veterano B Masculino

192 55 3068 ARQUES GALIANA, JOSEP MIGUEL 5:00:40 Independiente 1976 Veterano Masculino

193 58 4102 ESCODA ESCODA, CESAR 5:00:40 Independiente 1975 Veterano B Masculino

194 56 3064 ZAMORANO CARBONELL, JUAN 5:01:30 Independiente 1980 Veterano Masculino

195 57 3058 CAROT BAIXAULI, MIGUEL 5:01:32 Independiente 1976 Veterano Masculino

196 56 2030 CERVERA FABUEL, NESTOR 5:01:39 Independiente 1991

Senior - Absoluta 

Masculino

197 59 4067 YUSTE OVIEDO, JOSE MANUEL 5:02:28 Independiente 1972 Veterano B Masculino

198 57 2088 RECUENCO GARCIA, ALEX 5:03:13 Independiente 1986

Senior - Absoluta 

Masculino

199 58 2018 CALVO SERRANO, ROBERTO 5:03:22 Independiente 1986

Senior - Absoluta 

Masculino

200 59 2058 PALOS GUIJARRO, LUIS 5:03:32 Independiente 1988

Senior - Absoluta 

Masculino

201 58 3057 PERALTA ROSELLO, CARMELO 5:03:32 Independiente 1978 Veterano Masculino

202 60 4048 PERALTA ROSELLO, JOSE MANUEL 5:03:32 Independiente 1975 Veterano B Masculino

203 59 3066 CAÑAS OBRERO, JUAN FRANCISCO 5:04:24 Independiente 1976 Veterano Masculino

204 60 3082 ARECHAGA IRIBARNEGARAY, JAVIER 5:04:24 Independiente 1976 Veterano Masculino

205 14 5003 TENA MONFORTE, URBANO 5:05:28 Independiente 1958 Veterano C Masculino

206 61 4046 PASCUAL PUCHADES, JORGE 5:06:07 Independiente 1970 Veterano B Masculino

207 15 5017 TOHARIA DE LA TORRE, JOSE MARÍA 5:06:29 Independiente 1961 Veterano C Masculino

208 61 3061 GARCÍA BENLLOCH, MIGUEL ANGEL 5:07:15 Independiente 1979 Veterano Masculino

209 62 4052 CASADO GONZÁLEZ, MIGUEL ANGEL 5:08:24 Independiente 1974 Veterano B Masculino

210 62 3046 MARTINEZ CALLEJA, FRANCISCO 5:09:31 Independiente 1976 Veterano Masculino

211 63 3033 BASTANTE FERNANDEZ, OSCAR 5:10:22 Independiente 1976 Veterano Masculino

212 63 4082 GARCIA BELENGUER, IGNACIO 5:13:29 Independiente 1967 Veterano B Masculino

213 64 3017 TORRIJOS FERNÁNDEZ, RICARDO 5:17:29 Independiente 1978 Veterano Masculino

214 64 4073 TORRIJOS CEPAS, JOSE ANTONIO 5:17:37 Independiente 1974 Veterano B Masculino

215 65 3055 PASCUAL GIMENEZ, ALBERTO 5:21:13 Independiente 1978 Veterano Masculino

216 5 3503 RODRIGUEZ BARREDA, SONIA 5:21:45 Independiente 1979 Veterano Femenino

217 66 3063 DOMINGUEZ HERNANDEZ, JULIAN 5:21:49 Independiente 1979 Veterano Masculino

218 67 3011 GOMEZ BAREA, TOMAS 5:24:16 Independiente 1977 Veterano Masculino

219 65 4078 TORTAJADA MARTÍN, JOAQUÍN 5:25:33 Independiente 1967 Veterano B Masculino

220 3 2508 PÉREZ SEGARRA, ELISA 5:26:15 Independiente 1984

Senior - Absoluta 

Femenino

221 66 4077 CORRECHER GONZALEZ, JORGE 5:26:22 Independiente 1974 Veterano B Masculino

222 60 2031 PEÑALVER MARTINEZ, NACHO 5:27:50 Independiente 1985

Senior - Absoluta 

Masculino

223 4 2506 LARA EXPOSITO, ELIZABETH 5:27:53 Independiente 1981

Senior - Absoluta 

Femenino

224 67 4088 ARAGONES NAVARRO, FELIX 5:28:00 Independiente 1972 Veterano B Masculino

225 61 2013 MANZANO TORIJAS, SANTIAGO 5:28:22 Independiente 1981

Senior - Absoluta 

Masculino

226 62 2021 ARIZMENDI PABLOS, RAUL 5:28:37 Independiente 1982

Senior - Absoluta 

Masculino

227 63 2006 GALIANO GARRIDO, VICENTE 5:28:42 Independiente 1982

Senior - Absoluta 

Masculino

228 16 5021 SORIANO PEIRATS, FRANCISCO JOSÉ 5:29:18 Independiente 1961 Veterano C Masculino

229 68 3037 GUEROLA DE LA FUENTE, JORGE 5:29:21 Independiente 1976 Veterano Masculino

230 69 3052 PACHECO SÁNCHEZ, FERNANDO 5:29:21 Independiente 1976 Veterano Masculino

231 68 4087 GARCÍA CÓRCOLES, FRANCISCO 5:29:24 Independiente 1972 Veterano B Masculino

232 69 4061 GARCÍA CÓRCOLES, JUANJO 5:29:26 Independiente 1975 Veterano B Masculino

233 17 5026 MARZO QUILEZ, SANTIAGO 5:34:11 Independiente 1965 Veterano C Masculino

234 4 4502 PÉREZ GARCÍA, ANA CRISTINA 5:34:13 Independiente 1974 Veterano B Femenino

235 64 2096 ZAHONERO TORRO, CARLOS 5:34:31 Independiente 1982

Senior - Absoluta 

Masculino

236 70 4044 PAREDES TORTOSA, JUAN LUIS 5:35:07 Independiente 1973 Veterano B Masculino

237 6 3502 GARCÍA LÓPEZ DE ANDÚJAR, VANESA 5:35:24 Independiente 1977 Veterano Femenino

238 70 3080 LORENTE MARTÍN, JAVIER 5:35:31 Independiente 1977 Veterano Masculino

239 71 4012 ESCRIHUELA, SERGI 5:39:12 Independiente 1975 Veterano B Masculino

240 72 4014 COLLADO PEREZ, RICARDO 5:41:16 Independiente 1972 Veterano B Masculino

241 71 3077 DOMINGUEZ GUZMAN, JOAQUÍN 5:44:09 Independiente 1976 Veterano Masculino

242 18 5019 ALFARO ZUBERO, JOSE ANTONIO 5:45:31 GAMTE 1961 Veterano C Masculino

243 65 2066 SALVADOR JUAN, MARCOS 5:48:28 Independiente 1983

Senior - Absoluta 

Masculino

244 72 3026 SANMATEO TRILLES, QUICO 5:50:37 Independiente 1980 Veterano Masculino

245 5 4503 GARCIA HIGON, MERCEDES 5:50:37 Independiente 1970 Veterano B Femenino

246 73 4074 PELLICER BALAGUER, JOSE ANTONIO 5:50:37 Independiente 1970 Veterano B Masculino

247 6 4505 QUINTERO BRICEÑO, IRENE 5:52:45 Independiente 1967 Veterano B Femenino

248 19 5023 ARNAU, ELISEO 5:52:53 Independiente 1964 Veterano C Masculino

249 20 5016 COQUILLAT ANDREU, JUAN CARLOS 5:59:47 Independiente 1963 Veterano C Masculino

250 21 5022 FABREGAT MIEDES, FERNANDO 6:04:22 Independiente 1960 Veterano C Masculino

251 74 4092 ALVAREZ SORIANO, ANTONIO 6:11:59 Independiente 1975 Veterano B Masculino
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